INGRESOS

COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE RESULTADOS

DEL 10. DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

INGRESOS ORIGEN ESTATAL
INGRESOS FEDERALES

INGRESOS PROPIOS
OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

DIRECCION DEL DEPORTE
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINAZAS
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

DIRECCION GENERAL

OLIMPIADA INFANTIL Y JUVENIL

DIRECCION JURIDICA

PROGRAMAS FEDERALES
ORGANO DE CONTROL Y DESARROLLO ADMINISTRATIVO

TOTAL EGRESOS

UTILIDAD ( PERDIDA)

LIC. EMAN

/) ¥ o . JJ'I

UEL YEPIZ TALAMANTE

PESOS

Periodo

7,827,311.68
260,866.00
2,395,159.06
-766,296.19

9,717,040.55

3,654,651.24
1,323,929.17
3,610,034.93
1,116,743.92
419,958.24
115,728.14
223,189.00
100,924.30

10,465,158.94

-748,118.39

DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS

%

80.55

2.68
24.65
-7.89

100.00

37.61
13.62
36.12
11.49
4.32
1.19
2.30
1.04

107.70

-7.70

Acumulado

120,857,234.79
2,722,767.66
7,255,676.95
1,219,301.48

132,054,880.88

31,190,546.51
14,409,239.53
27,169,466.00
4,849,512.90
22,024,861.25
419,128.02
2,400,496.20
992,545.11

103,455,795.52

28,599,085.36

%

91.52
2.06
549
0.92

100.00

23.62
10.91
20.57
3.67
16.68
0.32
1.82
0.756

78.34

21.66




